

# LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA

L I T H U A N I A N   B O X I N G   F E D E R A T I O N

Įmonės kodas: 191931917; Adresas: Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius; El. pašto adresas info@boksofederacija.lt;  
Telefonas: +370 604 86445; Banko sąskaita LT127300010000547308  
[www.boksofederacija.lt](http://www.boksofederacija.lt)

## VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 1

### PROTOKOLAS

2025-04-03, Vilnius

#### Posėdyje dalyvauja:

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, Rasa Balčiauskienė, Vilmantas Bobinas, Anatolijus Kriukovas, Vidas Bružas, Bronislavas Šimokaitis, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Mačianskas.

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas.

Kvorumas pakankamas (8/8).

**LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“.**  
**Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK).**

#### D a r b o t v a r k ė:

1. Dėl Lietuvos profesionalų bokso federacijos veiklos ir taisyklių (pranešėjas Romas Gudžiauskas).
2. Lietuvos suaugusių rinktinės pasirengimo 2025 m. PČ aptarimas.
3. 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio aptarimas ir tvirtinimas.
4. Naujos LBF įstatų redakcijos aptarimas ir tvirtinimas.
5. 2025 m. LBF biudžeto aptarimas ir tvirtinimas.
6. 2025 m. LBF Eilinės – ataskaitos Konferencijos data ir vieta.
7. Dėl VŠĮ „Akmeninis kumštis“ priėmimo į LBF narius.

### **1. Dėl Lietuvos profesionalų bokso federacijos veiklos ir taisyklių (pranešėjas Romas Gudžiauskas).**

**SVARSTYTA:** Lietuvos profesionalų bokso federacijos vadovas R. Gudžiauskas LBF VK posėdyje nepasirodė dėl ligos.

LBF viceprezidentas E. Rutkauskas LBF VK pristatė vasario 1 d., Kaune, LBF nario VšĮ „Nokautas“ organizuoto profesionalų bokso renginio, kuriame dalyvavo LBF rinktinės nariai ir kiti boksininkai, ataskaitą. E. Rutkausko turima informacija, minėtas LBF klubas prisiėmė nemažai išpareigojimų iš paslaugų tiekėjų, su kuriais iki šiol neatsiskaitė. Taip pat neatsiskaityta ir su dalimi boksininkų. E. Rutkausko žiniomis, LBF klubo atžvilgiu yra pateiktas civilinis skundas.

#### **BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** gavus oficialią informaciją dėl VšĮ „Nokautas“ neįvykdytų išpareigojimų, svarstyti šio klubo narystės LBF stabdymo arba šalinimo klausimą.

### **2. Lietuvos suaugusių rinktinės pasirengimo 2025 m. PČ aptarimas;**

**SVARSTYTA:** LBF rinktinės vyr. treneris V. Bružas LBF VK detalai pristatė praėjusių etapų (MTS ir TV), rengiantis 2025 m. pasaulio čempionatui, ataskaitą. Įvertinti visi LBF olimpinės rinktinės kandidatų ir dalis pamainos sąrašo boksininkų ir boksininkių. V. Bružas matytų keturis boksininkus kuriuos būtų tikslinga LBF sąskaita siųsti į PČ, o taip pat matytų dar keturis, kuriuos galima būtų siųsti į Europos U22 čempionatą. Neatmetamos ir kitos kandidatūros – LBF planuoja siųsti komandas dar į keletą tarptautinių turnyrų, kur kiekvienas rinktinės, sudarytos po 2024 m. Lietuvos čempionato, narys turės galimybę pademonstruoti savo meistriškumą. Treneris ir LBF klubų atstovas B. Šimokaitis, LBF sprendimu rinkinei asistavęs 2025 m. MTS Druskininkuose ir TV Vengrijoje, pasidalino savo išvargomis. B. Šimokaitis pritarė V. Bružo anksčiau pateiktam rinktinės narių vertinimui.

#### **BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** LBF vyr. rinktinės trenerio ataskaitą patvirtinti.

### **3. 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio aptarimas ir tvirtinimas;**

**SVARSTYTA:** LBF generalinis sekretorius D. Mačianskas LBF VK pristatė anksčiau VK susipažinimui išsiųstą audituotą finansinių ataskaitų rinkinį. D. Mačianskas informavo LBF VK narius, kad finansinės ataskaitos yra audituotos. Išorinis auditorius pateikė besąlygišką nuomonę. Remiantis LBF įstatais, ši ataskaita turi būti pateikta LBF ataskaitinės konferencijos tvirtinimui ir pateikta Registrų centru.

B. Šimokaitis pasiteiravo, kodėl ataskaitoje nesimato kiek tiksliai 2024 m. LBF kainavo LBF referentės darbo užmokestis. D. Mačianskas paaiškino, kad po 2022 m. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos vykdyto LBF biudžeto audito, LBF buvo pateikta ŠMSM audito skyriaus išvada, kad už darbą ne su Valstybės biudžeto programiniais pinigais dirbantys asmenys, atlygį turi gauti ne iš Valstybės biudžeto programų lėšų, t.y. iš kitų šaltinių. Nuo tada referentės atlyginimas buvo mokamas pilnai arba dalinai iš LTOK bokso programai skirto rėmimo lėšų. Ataskaita apie šių lėšų panaudojimą buvo pateikta LTOK pagal jų nustatytą formą, kur darbo užmokesčio sąnaudos nėra išsiriamos. Ši ataskaitos dalis įtraukta ir į audituotų ataskaitų rinkinį. Taip pat, D. Mačianskas pažymėjo, kad referentės atlyginimas yra tokio dydžio, tokį koks buvo nustatytas 2023 m. gegužės 25 d. LBF VK sprendimu – 1500,00 Eur „į rankas“, o taip pat patikslino, kad 2024 m. LBF, įskaičiuojant visus su tuo susijusius mokesčius, LBF referento darbo vieta LBF kainavo 29509,3 Eur.

#### **BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** pateiktai ataskaitai pritarti, teikti ją LBF ataskaitinės konferencijos tvirtinimui.

### **4. Naujos LBF įstatų redakcijos aptarimas ir tvirtinimas.**

**SVARSTYTA:** D. Mačianskas LBF VK pristatė naujos LBF įstatų redakcijos projektą, kuris VK nariams buvo išsiųstas derinti jau anksčiau. Atkreiptas dėmesys į tai, kad dabar galiojančią LBF įstatų redakciją būtina atnaujinti pirmiausia dėl to, kad LBF įstojus į naują tarptautinę asociaciją „World Boxing“, iš įstatų būtina pašalinti visus saitus su tarptautine bokso asociacija „IBA“ ir Europos bokso konfederacija „EUBC“. Tuo pačiu įnešti ir kiti atnaujinimai, kurie LBF ateityje leis dirbti sklandžiau ir efektyviau, pvz. skirti rinktinių trenerius tiesiogiai, tokiu būdu LBF VK prisiimant atsakomybę už darbą su rinktinėmis. LBF VK nariai pateikė savo pastebėjimus ir vertinimą susijusius su kitais atnaujinimais. Galutinai suderintą LBF įstatų projektą būtina patvirtinti LBF ataskaitinėje Konferencijoje.

**BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** pritarti atnaujintos įstatų redakcijos projektui įtraukiant minimalius patikslinimus, aptartus LBF VK. Teikti projektą LBF ataskaitinės konferencijos tvirtinimui.

#### **5. 2025 m. LBF biudžeto aptarimas ir tvirtinimas;**

**SVARSTYTA:** D. Mačianskas LBF VK nariams pristatė anksčiau jiems išsiųstą 2025 m. LBF biudžeto projektą. Biudžetas paskirstytas atsižvelgiant į pagrindinių varžybų ir čempionatų kiekį, amžiaus grupes, pagal poreikį ir LBF galimybes. Biudžetas turi būti pateiktas LBF ataskaitinės konferencijos tvirtinimui.

**BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** Pritarti 2025 m. LBF biudžeto projektui. Teikti projektą LBF ataskaitinės konferencijos tvirtinimui.

#### **6. 2025 m. LBF Eilinės – ataskaitos Konferencijos data ir vieta;**

**SVARSTYTA:** Pateiktas siūlymas 2025 m. LBF ataskaitinę konferenciją šaukti tarptautinio Algirdo Šociko turnyro metu.

**BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** 2025 m. LBF ataskaitinę konferenciją šaukti balandžio 25 d. 12:00 val, Kaune.

#### **7. Dėl VšĮ „Akmeninis“ kumštis priėmimo į LBF narius;**

**SVARSTYTA:** D. Mačianskas LBF VK pateikė VšĮ „Akmeninis kumštis“ prašymą stoti į LBF. Taip pat, informavo, kad „Akmeninis kumštis“ LBF įvykdė anksčiau VK, naujai stojantiems nariams, nustatytus reikalavimus: tris būtinas LBF priklausančių bokso klubų iš rekomendacijas (Šiaulių, Palangos ir Biržų), sumokėjo vienkartinį stojimo mokestį (500 Eur). D. Mačianskas LBF VK priminė anksčiau LBF VK nustatytą priėmimo tvarką – taikant vienerių metų bandomąjį laikotarpį. Pasibaigus šiam terminui, įvertinti VšĮ „Akmeninis kumštis“ veiklą ir priimti sprendimą dėl pilnavertės „Akmeninio kumščio“ narystės LBF.

**BALSAVIMAS (8/8).**

**NUTARTA:** taikyti VšĮ „Akmeninis kumštis“ į LBF vienerių metų bandomajam Laikotarpiui nuo 2024 m. balandžio 3 d., imtinai.

Posėdžio pirmininkas  
Posėdžio sekretorius

Darius Šaluga  
Donatas Mačianskas